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Denominación Comercial:  Raviolis japonés de cerdo y verdura (GYOZA)  

Descripción de producto:  Masa característica, con relleno a base cerdo y verdura   

Ingredientes: Repollo, Carne De Cerdo, Agua, 
Harina De Trigo (Antioxidante E300), Cebolla 
Dulce, Fecula De Patata, Almidon De Tapioca, 
Tocino, Cebolleta, Almidon De Arroz, Aceite 
De  
Girasol, Gluten, Mirin, Sal, Azucar, Jengibre, 
Salsa De Ostras ((Molusco), Harina De 
Trigo,,Potenciador De Sabor (E621),  
Colorante(E150 A)), Salsa De Soja (Harina De 

Trigo), Potenciador De Sabor E621, Aceite De 

Soja y Sésamo, Aroma De Carne, Pimienta 

Blanca  

    

  
Categoría Comercial:  Plato preparado congelado   

Código EAN:   8436032782164  

Presentación / Formato:  Peso Neto Bolsa   Peso Neto Caja  

Marca comercial (código producto):  
- AUTHENTIC (216)  

600 g.  
(20 unidades/envase)  

 7,2 kg (12 bolsas x 600 g.)  

  

INFORMACIÓN NUTRICIONAL/100g DE PRODUCTO  CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGIC AS  

Valor energético (kJ/Kcal)  807/193  Parámetros  Valores de referencia  Unidades  

Grasa (g)  10,4  Aerobios mesófilos totales  <106  UFC/g  

De las cuales saturadas (g)  4,08  Enterobacterias  <104  UFG/g  

Hidratos de carbono (g)  16,9  E.coli  <102  UFC/g  

De los cuales azúcares (g)  2  S.aureus  <102  UFC/g  

Proteínas (g)  7,2  Salmonella  Ausencia  25g  

Sal (g)  1,32  Listeria monocytogenes  Ausencia  25g  
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Alérgenos:  

Como ingrediente:  Trigo (gluten), molusco, soja, sésamo.  

Como trazas:  Este producto no contiene trazas de otros alérgenos.  

OMG:  Este producto no contiene ningún ingrediente procedente de organismos modificados genéticamente.  

  

Vida útil  18 meses  
Almacenamiento, conservación y 

transporte  
Conservar y transportar a -18°C. Una vez descongelado no volver a congelar. Una vez descongelado 

consumir inmediatamente.  
Modo de empleo:  Producto debe ser cocinado antes de su consumo. Para sofreir: echar 1 cucharada de aceite (15ml) 

en una sartén y calentar, Añadir el producto congelado y freír durante 2 minutos, Después echar una 

taza de agua (unos 60ml) en la sartén, Hervir tapado durante 2 minutos, Quitar la tapa y volver a 

hervir durante 1 minutos hasta que el agua se consuma. Para freír: freír en abundante aceite a 170 

ºC-180º C durante 3 minutos,  
Población de destino  Público general excepto las personas alérgicas a los alérgenos y sus trazas declaradas.  

  

Material de envasado  Producto envasado en bolsas transparentes de polietileno o PET de baja densidad.  

  

Nº R.S.I.  26.015866/M  
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